
 

Masarykova univerzita, Lékařská fakulta 
 

Kamenice 753/5, 625 00 Brno, Česká republika 

T: +420 549 49 2910, E: info@med.muni.cz, www.med.muni.cz 

Bankovní spojení: KB Brno-město, ČÚ: 85636621/0100, IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224 
1/1  

 

  
 
 
   

DORUČENO ELEKTRONICKY 
 
 
 V Brně dne 3.7.2018 

 Č.j.   MU-ZAK/37758/2018/670405/LF-4 

 
 
Veřejná zakázka malého rozsahu 

„Hlubokomrazící box pro Farmakologický ústav LF MU“ 

Vysvětlení, změna, doplnění zadávací dokumentace č. 1 

 
Vážený pane, vážená paní,  

Masarykova univerzita, Lékařská fakulta, Kamenice 753/5, 625 00 Brno, IČ 00216224, fakulta veřejné vysoké 
školy podle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, v platném znění, nezapsaná v obchodním rejstříku 
(dále jen „zadavatel“), si dovoluje analogicky ustanovení § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“), změnit a doplnit zadávací dokumentaci této veřejné zakázky 

Dne 3.7.2018 byla zadavateli v souladu se zadávacími podmínkami prostřednictvím elektronického nástroje 
E-ZAK doručena žádost dodavatele o vysvětlení, změnu, doplnění zadávací dokumentace následujícího 
znění: 

Požadujete „Přehledný LCD display a ovládání“. Vzhledem k tomu, že existují i další konstrukční 

řešení displajů, která jsou přehledná, navrhujeme požadované konstrukční řešení „LCD“ vypustit 

a ponechat znění požadavku takto: „Přehledný display a ovládání“. 

Zadavatel dává tímto všem dotčeným dodavatelům/ účastníkům na vědomí, že se analogicky dle ZZVZ a 
zadávacími podmínkami rozhodl odpovědět na žádost o vysvětlení, změnu, doplnění zadávací dokumentace 
této veřejné zakázky následujícím způsobem: 

1) Dotaz č. 1: 

Požadujete „Přehledný LCD display a ovládání“. Vzhledem k tomu, že existují i další konstrukční 

řešení displajů, která jsou přehledná, navrhujeme požadované konstrukční řešení „LCD“ vypustit 

a ponechat znění požadavku takto: „Přehledný display a ovládání“. 

Zadavatel se po zvážení výše uvedené žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a po podrobném 
posouzení stanovených technických podmínek rozhodl v rámci vymezení technických podmínek této 
veřejné zakázky vyhovět žádosti dodavatele a původně požadované konstrukční řešení „LCD“ 
vypustit.  

Zadavatel v dokumentu „Technické podmínky a Technická specifikace nabízeného plnění - příloha č. 1 
návrhu smlouvy“, nově stanovil (vymezil) technické podmínky pro dotčený požadavek následujícím 
způsobem: 



   

 

 

Přehledný displej a  ovládání ANO 

 
2) Zadavatel jako přílohu tohoto dokumentu o vysvětlení, změně, doplnění zadávací dokumentace 

přikládá upravený (nový) dokument „Technické podmínky a Technická specifikace nabízeného 

plnění - příloha č. 1 návrhu smlouvy“ zohledňující výše uvedené upřesnění/ doplnění zadavatele. 

Účastník pro zpracování nabídky použije tyto výše uvedené upravené (nové) dokumenty. 

3) Ostatní zadávací podmínky této veřejné zakázky zůstávají beze změn 

 
S pozdravem 

 
 
 

prof. MUDr. Martin Bareš, Ph.D.. 
děkan LF MU 

v.z. pro účely el. podpisu 
Ing. Marek Buriška 

                                                                                                          manažer veřejných zakázek 
 
 

Přílohy: 

1) Technické podmínky a Technická specifikace nabízeného plnění - příloha č. 1 návrhu smlouvy - ze dne 
3.7.2018 

 


		2018-07-03T14:08:29+0200
	Ing. Marek Buriška




